
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.09.2014 
 

Kalisz: Adaptacja pomieszczeń po Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
Nr 1 na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 17 w Kaliszu 

Numer ogłoszenia w BZP: 197690 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 11.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 143816 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja pomieszczeń po Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej Nr 1 na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 17 w Kaliszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest adaptacja 
pomieszczeń po Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 na potrzeby Szkoły 
Podstawowej Nr 17 w Kaliszu w celu utworzenia dwóch dodatkowych oddziałów, w oparciu 
o dokumenty określone w pkt. 4.5.a) - f) SIWZ. 2. Zakres rzeczowy obejmuje  
w szczególności: rozbiórkę wewnętrznych ścianek działowych, rozbiórkę płytek, parkietu  
i lamperii, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wymianę stolarki drzwiowej 
wewnętrznej, wykonanie posadzki z wykładziny PCV oraz wykładziny dywanowej, 
gipsowanie i malowanie ścian, modernizację łazienek oraz wykonanie łazienki dla osoby 
niepełnosprawnej, modernizację instalacji elektrycznej, modernizację instalacji c.o. oraz wod-
kan, modernizację schodów zewnętrznych oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych.  
3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do wykonania 
wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza robót, organizacji 
placu robót, sporządzenia planu BIOZ, realizacji warunków określonych w opiniach organów, 
uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu  
i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych czynności 
niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 4. Wykonawca w ramach przedmiotu 
zamówienia wykona dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach. 5. Szczegółowy 
zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.31.10.00-0, 45.33.00.00-9. 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.09.2014 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Stanisław Żychliński, Firma Usługowo-Handlowa `MALBUD`, ul. Młynarska 14/8, 
62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 257056,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 299944,78 
• Oferta z najniższą ceną: 299944,78 / Oferta z najwyższą ceną: 352579,94 
• Waluta:  PLN. 

 


